
Schubkastenführungen
Rollenführungen
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RollenführungenSchubkastenführungenRollenführungenPreise · Verfügbarkeit · BestellungPlanung, KonstruktionMaßangaben unverbindlich. Konstruktionsänderungen vorbehalten.

Teilauszug 
Tragkraft bis 25 kg

Montage

Bohrbild

� Ausführung: Einzugsart: mit Selbsteinlauf, 
Lagerung: 4 gleitgelagerte Polyamidrollen

� Einstellmöglichkeit: Höheneinstellung durch Langlöcher 
in der Korpusschiene

� Werkstoff: Stahl
� Oberfläche/Farbe: kunststoffbeschichtet, weiß, RAL 9010, 

weißaluminium, ähnlich, RAL 9006, 
schwarz, RAL 9011 oder braun, RAL 8017

� Maße: max. Schubkastenbreite = 
lichte Korpusbreite – 25 mm

� Montage: am Schubkasten, aufliegend
� Seitenstabilität durch einseitige Zwangsführung, rechts

Einbaulänge L

mm

Auszugslänge AL mm

250 163

300 213

350 263

400 313

450 363

500 413

550 433

600 483

Ein-
bau-
länge 
L

Ab-
pack-
ung

weiß,
RAL 9010

weiß-
aluminium, 
RAL 9006

schwarz, 
RAL 9011

braun, 
RAL 8017

mm Paar

250 20 423.08.726 423.08.226 423.08.326 423.08.126

300 20 423.08.731 423.08.231 423.08.331 423.08.131

350 20 423.08.736 423.08.236 423.08.336 423.08.136

400 20 423.08.741 423.08.241 423.08.341 423.08.141

450 20 423.08.746 423.08.246 423.08.346 423.08.146

500 10 423.08.751 423.08.251 423.08.351 423.08.151

550 10 423.08.756 423.08.256 423.08.356 423.08.156

600 10 423.08.761 423.08.261 423.08.361 423.08.161

Dämpfungs- und Schließmechanik Ź MB 9.147

Information Ź MB 9.145

MB 9.184 Über 16.000 CAD-Daten online verfügbar.


